

Dagsorden

Generalforsamling 2022



Dato: Onsdag den 02/03-2022
Sted: Mådevej 113A, 6705 Esbjerg Ø
Tidspunkt: 19:00 - 21:00

Møde indkaldt af: Ordinært møde

Deltagere: Medlemmer af Esbjerg Skyttekreds + Forældre til skytter med juniorkontingent

Ordstyrer:

Referent:

Punkt	Emne	Referat
1	Valg af dirigent og referent	Dirigent: Steen Schjællerup Referent: Jonas Vestermark
2	Beretning fra formanden	Beregningens hovedpunkter. Corona er stadig lidt et problem men vi er ved at være ovre Skytter der er blevet Danmarks mestre og Jyllands mestre. Den nye IPSC bane er taget i brug som bliver flittigt brugt af Politiet. Udskiftning af våbenpark: brugt revolver, luftrifler, 2 nye .22 rifler, 2 zc shadow pistoler (ikke kun ti IPSC) Medlemstal 207, ca status quo Beretning på 11 min. Ny rekord
3	Regnskab	Gennemgang af kasserer. Spørgsmål: Aktiver på patron beholdning er 41000 højere en tidligere. Noget af begrundelsen er at skole DM har et større forbrug som tidligere er blevet er konteret under en anden post.
4	Budget	Der er ikke lavet et budget da de sidste 2 år har været ramt af Corona hvilket gør at der ikke har været et normalt år til at danne budget ud fra.
5	Indkomne forslag - Ændring af vedtægter vedr. revision	Paragraf 8 stk 3 slettes efter overvældende flertal efter håndsoprækning
6	Valg til bestyrelsen - Valg af formand (1år) Ole Brix (Har valgt at trække sig) - Valg af 2 best. medlemmer (2år) Jonas Vestermark (Modtager ikke genvalg)	Valg af formand for 1 år: Sonny Blåbjerg Valg af 2 bestyrelses medlemmer for 2 år: Stefan Klingenberg Monika Larsen

	<p>Kristian Hansen Brix (Modtager ikke genvalg)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Valg af suppleant (2år) Stefan Klingenberg (Stiller op til bestyrelsesmedlem) - Valg af suppleant (1 år) Jack Christensen (Har valgt at trække sig) - Valg af revisor Poul Jørgensen - Valg af revisorsuppleant Lotte Klingenberg - Valg af ungeobservatører Mikkeline Vibe Christensen 	<p>Valg af bestyrelses medlemmer for 1år Oliver Brix</p> <p>Valg af 1 suppleant for 2 år Lotte Klingenberg</p> <p>Valg af 1 suppleant for 1 år Peder Rasmussen</p> <p>Valg af revisor: Poul Jørgensen</p> <p>Valg af revisorsuppleant: Kristian Brix</p> <p>Valg af en ungeobservatør Jeppe Christensen</p>
7	<p>Næste års kontingent</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bestyrelsen foreslår stigning på 50 kroner på samtlige kontingenter 	<p>Kommentar: 50kr er sat for lavt. Politi skydningerne vil yderligere give indtægter. Budget vil være nødvendig hvis kontingentet skal forsøges med mere.</p> <p>Go diskussion om emnet. Bestyrelsen forelægger et budget for næste år som vil.</p> <p>Afstemning for modforslag om stigning på 100kr</p> <p>3 Blanke 9 Nej 20 Ja</p>
8	Næste års arbejde	Primær fokus. Almen vedligehold of drift.
9	Evt.	<p>Pokaler overrækkes til vinderen af klubmesterskab. Hjælperfest planlægges Uddeling af hjælper præmier Eventuelle ting der skal ti vedligeholdelses dag skal meldes til Oliver</p>

Jesper Vibe Christensen

[Signature]